
UCHWAŁA NR 792/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 r., poz. 1526 ze zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Pani Moniki Wardęgi, nauczyciela Zespołu Szkół Specjalnych w Szubinie, ubiegającej się 

o stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego w składzie: 

1) Maciej Maciejewski – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Ewa Podgórska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Joanna Danuta Kolano – ekspert; 

4) Barbara Szewczyk – ekspert; 

5) Tomasz Lewandowski – dyrektor zespłu szkół. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji egzaminacyjnej powołuje się Pana Macieja Maciejewskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 Tadeusz Sobol............................................................ 

 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F99D5C7-13FE-4315-8C9E-40AA198D60FC. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dotyczy powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

W związku ze złożonym wnioskiem przez nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, Zarząd Powiatu Nakielskiego na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela  powołuje 

komisję egzaminacyjną, w skład której wchodzą: 

1) przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 

2) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) dyrektor placówki; 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, 

posiadających kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela w szkole tego samego typu co szkoła, 

w której nauczyciel jest zatrudniony, z których co najmniej jeden, w miarę możliwości, naucza tego samego 

przedmiotu lub prowadzi ten sam rodzaj zajęć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F99D5C7-13FE-4315-8C9E-40AA198D60FC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 792/2023 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 13 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


